РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023                                                     с. Захаровка                                                 № 31

    Об отмене постановлений администрации Захаровского сельсовета

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему

законодательству, руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Захаровского сельсовета от 10.02.2020 № 6 «Об
утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании Захаровский
сельсовет» отменить.
2. Постановление администрации Захаровского сельсовета от 09.01.2017 г № 5
«Об утверждении муниципальной программы  «Создание безопасных и
комфортных условий для проживания на территории Захаровского сельсовета»
на 2017-2019 годы» считать утратившим силу.

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном

издании Захаровского сельсовета в газете «Ведомости органа местного

самоуправления Захаровский сельсовет».

 Глава  Захаровского сельсовета                                                                    Т.А.Розе